85 Illum Menalces et Corydon adhuc  
 86 Thyrsisque cantant illius inclutum  
 87 florere nomen Celta vidit  
 88 siderei foliis in Horti.  
 89 Dum stant virentis Taygeti juga, et  
 90 nullis Amyclae collibus invident :  
 91 illum Palesque, Panque, et omnes  
 92 Arcadiae sonuere montes.  
 93 Sed et tuarum germina Cedrinis  
 94 laudum Philagnes et titulos libris.  
 95 Jam notus incidet ; regenti  
 96 Parthenios tibi qui sodales.  
 97 Praelusit olim forsan in Italis  
 98 cantatus odis serta merebere  
 99 Romana : supremusque Daphnis  
 100 purpuream dabit ire lanam.

## AD JOSEPHUM CASTULUM. FASTIDIRE SE, QUAE VULGUS APPETIT.

03\_46 v.1 Est et nescio quid viti  
 2 in rebus nitidis, et phalerae movent  
 3 et cristae mihi taedium.  
 4 Delectant aliquos cymbala gloriae, et  
 5 splendens murice pagina :  
 6 ut ne vota quidem dissimulent sua.  
 7 Gratos clam juvat alterum  
 8 venari titulos, et resonantia  
 9 famae murmura tinnulae  
 10 laudari fugiens, non renuit, cupit :  
 11 atque hoc ni facias, furit ;  
 12 sollers insidias, pulchraque retia  
 13 claro tendere nomini.  
 14 Frons atrox patulis obstat honoribus.  
 15 Nec lenocinium foras  
 16 Mittit, cauta sui. Totus in intima  
 17 mentis sede latet procus  
 18 sunt, quos non dubiis utile cladibus,  
 19 delatoris onus levat,  
 20 observant alios, ut faciant nefas  
 21 formosum pueriliter  
 22 buccis res agitur non mediocribus,  
 23 argutoque silentio  
 24 Gaudentem populo vendere classica, et  
 25 caeli non humiles minas :  
 26 nullis dimoveas conditionibus,  
 27 Aeternum cochleam suae  
 28 haesuram cathedrae. Fervidus imperi  
 29 plures fascinat ambitus,  
 30 huc fingit faciem, navigat huc cliens,  
 31 ventorumque rogat patrem :  
 32 ne praeter graciles ullus Etesias  
 33 salso spiret in aequore.  
 34 Naxon rector, io, sic placide subit,  
 35 clavum vertere callidus.  
 36 Portum tangit, io fata bonae spei.  
 37 Votorum reus hinc ligat

38 malum et pampineis carbasa floribus.  
 39 Ara in litore sternitur,  
 40 mactaturque caper victima libero,  
 41 inter festa celeumata.  
 42 Atqui non ego sic. Praefero, Castule,  
 43 quernam sedibus aureis.  
 44 Tanti sit solium, et flebile suspici ?  
 45 Et claves madidae mero.  
 46 Spes ignobilium lubrica mentium ?  
 47 Et post velivolos metus  
 48 mendicata, mari stante, triennia ?  
 49 Fallax cede potentia,  
 50 morosisque scatens pompa negotiis.  
 51 A curis habitem procul,  
 52 numquam sollicitus sceptra capescere.  
 53 Subdi velle, placet. Regit  
 54 Rex, Caesarque sui. Qui bene paruit,  
 55 tanto latius imperat ;  
 56 permittitque Deo credulus omnia